1

      ПЕНЗЕНСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

         Физкультурнo-oздoрoвительный спортивный клуб

      «УРОЖАЙ»

440066, г Пенза, 2-й Виноградный проезд, дом 30

тел. 8 (841-2) 53-02-20, e-mail: urogay58@mail.ru

Приказ

№ 55 от 30 мая 2024 года

«о присвоении спортивных разрядов»

В связи с выполнением нормативов и требований Единой Всероссийской спортивной

классификации и представлением соответствующих документов, приказываю:

 присвоить спортивный разряд следующим спортсменам:

№

п/п

Фамилия, Имя,

Отчество

Год

рождения

Наименование

муниципального

образования и

наименование

образовательного

учреждения или

организации

Вид спорта

1 юношеский спортивный разряд

1. Абдуллин Расим

Ренатович

2010 Сосновоборский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Сосновоборского района

Пензенской области

Волейбол

2. Абдуллина Амира

Вялиевна

2010  Сосновоборский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Сосновоборского района

Пензенской области

Волейбол

3. Абляскин Расим

Ренатович

2010 Сосновоборский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Сосновоборского района

Пензенской области

Волейбол

4. Ахмеров Камиль

Ряшитович

2008 Сосновоборский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Сосновоборского района

Пензенской области

Волейбол

5. Ахмеров Хамид

Равильевич

2010 Сосновоборский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Сосновоборского района

Пензенской области

Волейбол

6. Бардин Артем

Борисович

2009 Сосновоборский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Волейбол

2

Сосновоборского района

Пензенской области

7. Болтаев Ильнур

Рамилевич

2009 Сосновоборский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Сосновоборского района

Пензенской области

Волейбол

8. Буданцева Алсу

Замировна

2010 Сосновоборский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Сосновоборского района

Пензенской области

Волейбол

9. Дурдаев Рушан

Рашидович

2010 Сосновоборский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Сосновоборского района

Пензенской области

Волейбол

10. Егоров Илья

Владимирович

2009 Сосновоборский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Сосновоборского района

Пензенской области

Волейбол

11. Зябиров Ильдар

Рафаэлевич

2007 Сосновоборский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Сосновоборского района

Пензенской области

Волейбол

12. Кафтаев Данияр

Рамилевич

2009 Сосновоборский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Сосновоборского района

Пензенской области

Волейбол

13. Каримов Ильнур

Рафаэлевич

2008 Сосновоборский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Сосновоборского района

Пензенской области

Волейбол

14. Каримов  Ислам

Султанович

2008 Сосновоборский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Сосновоборского района

Пензенской области

Волейбол

15. Кондратьев Артем

Александрович

2008 Сосновоборский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Сосновоборского района

Пензенской области

Волейбол

16. Кузыров Ильгиз

Рамилевич

2011 Сосновоборский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Сосновоборского района

Пензенской области

Волейбол

17. Ряхимов Ильнур

Султанович

2010 Сосновоборский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Сосновоборского района

Волейбол

3

Пензенской области

18. Юдаева Евгения

Анатольевна

2008 Сосновоборский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Сосновоборского района

Пензенской области

Волейбол

19. Шаша  Алина

Рамилевна

2010 Сосновоборский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Сосновоборского района

Пензенской области

Волейбол

Председатель    А.А. Еременко